

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงเวทีอาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๐๐,๐๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน

..ปรับปรุงเวที อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด. ตามแบบ งบจ. รย.๑๒๓/๒๕๖๘.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘..... เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสุรปราสาทกลาง..... ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๒แบบแสดงรายการปริมาณและราคา..... ประ.๔ จำนวน ๒ แผ่น.....

๖.๓
.....

๖.๔
.....

๖.๕
.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑นายคณภัทร บุญศรี..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒นายรัตนชัย สหวรักษ์..... กรรมการกำหนดราคากลาง..... หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๗.๓นายทวีศักดิ์ ภาระเกษ..... กรรมการกำหนดราคากลาง..... นายช่างโยธาอาวุโส

.....
นายคณภัทร บุญศรี

.....
นายรัตนชัย สหวรักษ์

.....
นายทวีศักดิ์ ภาระเกษ

โครงการปรับปรุงเวที อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม

โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

มฐำนาน 1 ชุ่ต 2 แ่น

๗ กรกฎาคม ๒๕๖๘

แบบหมายเลข : 123/2568

หมายเหตุ

1. แบ่งงวดงานเป็น 1 งวด กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน นับจากวันที่ลงงานในสัญญาจ้าง
2. ผู้จ้างต้องมีผลงานประเภทเดียวกัน

(ក្នុងកិច្ចព្រមព្រៀង)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายประพนธ์ วัฒนสุคนธ์)

หัวข้อฝ่ายแผนและก่อสร้าง

(หมายเหตุผู้จัดทำ)

นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปรายการงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงพื้นที่อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม								
	งานโครงสร้าง								
	โครงสร้างเหล็กถาวร ขนาด 40*40*3 มม./พ.ม. 1.83 กก./ม.	178	กก.	30.94	5,507.32	10.01	1,781.78	7,289.10	
	โครงสร้างเหล็กถาวร ขนาด 25*25*3 มม./พ.ม. 1.12 กก./ม.	223	กก.	30.94	6,899.62	10.01	2,232.23	9,131.85	
	เสาเหล็กกล่อง ขนาด 100*100*3.2 มม. พ.ม. 9.52 กก./ม.	563	กก.	30.94	17,419.22	10.01	5,635.63	23,054.85	
	พื้นเหล็ก M16	24	หน่วย	69.50	1,668.00	25.00	600.00	2,268.00	
	เพทเหล็ก ขนาด 0.20*0.20 พ.ม. 9 มม.	6	แผ่น	170.00	1,020.00	50.00	300.00	1,320.00	รวม Non Shrink GROUT
	กรุพื้นชั้นบนด้วยอิฐ ขนาด 10 ซม.	84	ตร.ม.	153.00	12,852.00	60.00	5,040.00	17,892.00	รวมกรุอิฐ
	สีพื้นชั้น 1 เพียว และ สีพื้น 2 เพียว (งานเหล็ก)	59	ตร.ม.	51.00	3,009.00	35.00	2,065.00	5,074.00	
	สีอะครีลิค (งานพื้นชั้นบนด้วยอิฐ)	84	ตร.ม.	44.00	3,696.00	34.00	2,856.00	6,552.00	
	ค่าวัสดุเชื่อม และค่าช่างรับงาน	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวม				54,571.16		20,510.64	75,081.80	

ผู้รับประมาณราคา

[illegible]